lem obtulit ei panē et vīnū. Qd q̄si exponēs Josephus ait, Ministravit exercitui remia: et multā abundantia rerū opportunar, simul exhibuit: et sup epulas benedictit deū: q̄ abre subdiderat inimicos. Erat em̄ sacerdos del altissimi. Cui abraꝝ decimas dedit ex oībus spolijs, et tūc p̄mū decime legū date, p̄mitie vero ab abel. Et ast ad cum rex sodomorum Da mīhi aīas: cetera tibi tolle: et noluit abraꝝ etiā mīnum qd collere: exceptis q̄ comedērūt iūenes: et partib⁹ trū fratrib⁹ q̄ venerāt cum eo. Hūc melchisedech autē hebrei fuisse sem̄ filiū noe, et vixisse v̄s q̄ ad Isaac. Et oēs Josephus i fine libri primogenitos a noe sui ait. Potētissimus chananeoz q̄ lingua patria iust⁹ rex appellatus ē p̄mus deo sa p̄plo bñdicebāt et ha bebat p̄mogenita d̄ um exhibuit: et famuz edificauit: et vrbē quā hierosolymā dixit. Cū aut̄ solymavocare: chananeis postea expulsis p̄mus iudeorum in ea leobliu v̄l theob̄tus regnauit.

De ortu iubilei. Ca. XLVII.

E hac victoria

d tradūt iubileuz initū habuisse phacremissiōe captiuoz. Ius bel em̄ remissio v̄l initū: inde iubileuz remissiu v̄l initias, ob h̄ aut̄ institut⁹ ē qnq̄agesimus, qz tūc erat loth ut dicūt qdā. l. annoz. Uel tūc erat. l. annus ex q̄ locutus erat dñs abre i via v̄l ex q̄ egressus erat de charrā. Uel abram perit⁹ astroz in qbz erā fin quofdam Zoroastrem magice artis inuenioze instituit. nouerat q̄ intēperies artis que fit ex elemenzo v̄l de p̄sistis planetis: semp vscq̄ ad. Lānos ad tēperiem redeunt: et qd̄ vidū fieri in astris vo luit imitari in terris.

De sacrificio Abre post p̄missionem here dis. Capl. XLVIII.

Is trāfactis lo

b cur⁹ est dñs ad abraꝝ. Protector tu⁹ sū: et merces tua magna n̄s mis. Et dixit abraꝝ: Quid dabis mībi ego v̄dā absq̄ libers: ac damasc⁹ fill⁹ elizez, p̄curatris mei erit heres me⁹. q̄si. d. Quid mībi d̄ p̄missione terre cū desit heres. Ab h̄ damasco